
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26 червня 2023 року                              № 89 

 

Про визначення місця розташування 

новостворених земельних ділянок 

 

На підставі статей 26, 37, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», розглянувши заяву 

громадянки Паданєвич Емілії Віталіївни, щодо визначення місця розташування приватних 

земельних ділянок, утвореним в результаті поділу та надані документи, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити місце розташування земельних ділянок, що утворилися в результаті поділу 

земельної ділянки, загальною площею 0,0472 га, кадастровий номер: 5123782000:02:004:4798, 

цільове призначення - для індивідуального садівництва, а саме: 

 

Новостворені земельні ділянки Місце розташування  

Земельна ділянка, площею 0,0154 га, 

кадастровий номер 5123782000:02:004:5607, 

для індивідуального садівництва 

Одеська область, Одеський район,                    

с. Молодіжне, СОГ «Ветеран», Масив __, 

вулиця Лінія __, ділянка __  

Земельна ділянка, площею 0,0146 га, 

кадастровий номер 5123782000:02:004:5606, 

для індивідуального садівництва 

Одеська область, Одеський район,                    

с. Молодіжне, СОГ «Ветеран», Масив __, 

вулиця Лінія __, ділянка __  

Земельна ділянка, площею 0,0172 га, 

кадастровий номер 5123782000:02:004:5605, 

для індивідуального садівництва 

Одеська область, Одеський район,                    

с. Молодіжне, СОГ «Ветеран», Масив __, 

вулиця Лінія __, ділянка __  

 

2. Рекомендувати власнику вищевказаних земельних ділянок внести відповідні зміни, 

згідно з пунктом 1 цього рішення, до Державного земельного кадастру. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 
 


